
                                                                                         
PORTARIA N.º 011/2016 - REITORIA/UNESPAR

Prorroga  os  Contratos  de  Regime  Especial  –

CRES,  dos  Professores  relacionados  abaixo,

lotados no campus de Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando o § 1º do art. 2º da Lei Complementar nº 108 de 18 de maio de

2005, com alteração na Lei Complementar nº 179 de 21 de outubro de 2014;

R E S O L V E:

Art. 1º – Prorrogar o prazo dos Contratos de Regime Especial – CRES dos

professores  colaboradores,  para  o  campus  de  Campo  Mourão,  conforme

segue:

- Bruna Plath Furtado,  RG nº 10.449.967-8/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

- Carla Caroline Holm,  RG nº 10.709.655-8/PR, no período de  01/01/2016 a

31/12/2016.

- Caroline Hellen Martendal dos Santos, RG nº 12.566.394-0/PR, no período

de 01/01/2016 a 11/03/2016.

- Delton Aparecido Felipe, RG nº8.707.682-2/PR, no período de 01/01/2016 a

31/12/2016.

-  Fagno  Tavares  de  Oliveira,  RG  nº  14.412.208-9/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Fernanda  Martins  de  Brito,  RG  nº  9.928.015-8/PR, no  período  de

10/03/2016 a 31/12/2016.

- Flávia Pollyany Teodoro, RG nº 10.573.101-9/PR, no período de 01/01/2016

a 11/03/2016.

 



                                                                                         
-  Ieda  Maria  Kleinert  Casagrande  RG  nº  4.612.432-4/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

-  Joana  Medrado  Nascimento,  RG  nº  14.414.510-0/PR, no  período  de

01/01/2016 a 09/07/2016.

-  Larissa  Donato,  RG  nº  13.538.059-8/PR, no  período  de  01/01/2016 a

31/12/2016.

-  Luciane  Cristina  Carvalho,  RG  nº  14.153.556-0/PR, no  período  de

01/01/2016 a 04/06/2016.

- Luciani Wolf, RG nº 8.960.841-4/PR, no período de 01/01/2016 a 11/03/2016.

- Marcelo de Oliveira Lima, RG nº 3.198.416-5/PR, no período de 01/01/2016

a 11/03/2016.

- Márcio José Pereira,  RG nº 7.980.133-0/PR, no período de  01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Maria  Aparecida  de  Souza,  RG  nº  10.387.687-7/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Mariana Fúrio da Costa, RG nº 10.048.013-1/PR, no período de 01/01/2016

a 31/12/2016.

-  Miguel  Pedro  Abudi  Júnior,  RG  nº  3.946.564-7/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

- Moacir Proença Moraes, RG nº 9.819.156-9/PR, no período de 01/01/2016 a

31/12/2016.

-  Patrícia  Estanislau,  RG nº  8.368.070-9/PR, no  período  de  01/01/2016 a

14/04/2016.

-  Patrícia  Gotti  Schebeleski,  RG  nº  8.630.293-4/PR, no  período  de

01/01/2016 a 01/04/2016.

-  Ronaldo  Lopes  Buzzo  Júnior,  RG  nº  14.207.375-7/PR, no  período  de

01/01/2016 a 06/08/2016.

- Sandra Carbonera Yokoo, RG nº 7.726.352-7PR, no período de 01/01/2016

a 11/03/2016.

-  Simone  Vassalo  Monteiro,  RG  nº  11.134.236-9/PR, no  período  de

01/01/2016 a 28/04/2016.

 



                                                                                         
- Tainara Rigotti de Castro, RG nº 9.874.292-1/PR, no período de 01/01/2016

a 11/03/2016.

- Tiago Martins da Silva, RG nº 13.855.181-4/PR, no período de 01/01/2016 a

11/03/2016.

-  Wanessa  Gorri  de  Oliveira,  RG  nº  8.939.530-5/PR, no  período  de

01/01/2016 a 11/03/2016.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  das  datas  acima  citadas,

revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 21 de janeiro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 

 


